
 

Corning Spleißkassette 12xLC OM2 HeatshrinkProtection SP12-03B-S

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4527057
EAN 4042673882299
Hersteller Corning
Hersteller-ArtNr SP12-03B-S8
Hersteller-Typ SP12-03B-S8
Verpackungseinheit 4 Stück
Artikelklasse Spleißkassette

Technische Informationen
Mit Spleißhalter
Geeignet für Anzahl Spleißschutz
Geeignet für
Länge 90mm
Breite 140mm
Höhe 10mm

Corning Spleißkassette 12xLC OM2 HeatshrinkProtection SP12-03B-S8 Mit
Spleißhalter, Geeignet für Anzahl Spleißschutz 12, Geeignet für sonstige, Länge
90mm, Breite 140mm, Höhe 10mm,  Die vorbestückten LANscape® LANC/LANS
Spleißpakete mit farbcodierten Pigtails machen eine schnelle Spleiß-Montage im
LANC/LANS Gehäuse für bis zu max.48 Fasern (24 Anschlüsse) für LC Duplex
Verbindungen und 24 Fasern (12 Anschlüsse) für SC Duplex oder ST®
Verbindungen möglich, Spleißkassetten mit 900 µm TB (Easy Strip), Faser
abgesetzt auf 250 µm, Telcordia farbcodiert, 900 µm & 250 µm, 2m Pigtails: 0,8 m
900 µm und 1,2 m 250 µm, Spleißkassetten mit Deckel und Spleißkämmen für
Krimpspleiß- oder Schrumpfspleißschutze, 12 Spleiße pro Kassette, max.

4 Kassetten pro LANC/LANS Gehäuse
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